АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 401

28 сентября 2020 с.Войково

О признании утративших силу
некоторых нормативных правовых
актов Администрации Войковского
сельского поселения Ленинского района
Республики Крым

В соответствии с Федеральным Законом от 27. 07. 2010 г. № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального
образования Войковское сельское поселение Ленинского района Республики Крым,
учитывая, что во исполнение поручения Главы Республики Крым от 20.07.2020
№1/01-32/4078 выполнены мероприятия по типизации муниципальных услуг,
Администрация Войковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации
Войковского сельского поселения:

1.1. Постановление Администрации Войковского сельского поселения от
17.09.2015г. № 53 «Об утверждении Административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Организация приватизации
муниципального жилищного фонда муниципального образования Войковское
сельское поселение»;

1.2. Постановление Администрации Войковского сельского поселения от
02.12.2015г. №130 «Об утверждении Административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Выдача ордеров на проведение земляных
работ» Войковского сельского поселения Ленинского района Республики Крым»;

1.3. Постановление Администрации Войковского сельского поселения от
03.09.2018 года № 300 «О внесении изменений в постановление Администрации
Войковского сельского поселения от 18.02.2015г. №18 «Об утверждении
административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекту адресации»;

1.4. Постановление Администрации Войковского сельского поселения от
17.10.2017г. № 389 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду,
постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных
участков без проведения торгов»;

1.5. Постановление Администрации Войковского сельского поселения
Постановление №45 от 19.02.2018 года «О внесении изменений в постановление
администрации Войковского сельского поселения от 25.08.2016г. №362 «Об
утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной
услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной
собственности в собственность бесплатно»;

1.6. Постановление Администрации Войковского сельского поселения от
16.06.2015г. №48 «Об утверждении Порядка подготовки и утверждения схемы
расположения земельного участка на кадастровом плане территории из земель,
находящихся в муниципальной собственности Войковского сельского поселения, и
предварительного согласования предоставления земельного участка»;

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования Войковское сельское поселение Ленинского района
Республики Крым в информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет» на
портале муниципальных образований Республики Крым и на официальном сайте
администрации Войковского сельского поселения по адресу:
www. http: //voikovosovet. ru/

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Администрации
Войковского сельского поселения И.В.Крутьков